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`mcXkÀ¡m-dnsâ� Ministry of Corporate Affairs sâbqw Ministry of 

Electronics and Informa�on Technology� sâbqw� AwKoImct¯msS

Ign-ª�c­p�hÀjam-bn�Pay2day e�tkh\-tI{µ�{]hÀ¯n¨phcnIbmWv.� {^mss©kn

cwKs¯� ]pXnb� Bibhpw� D]t`màmhn\v� Bhiyamb� tkh\§Ä� DÄs¸Sp¯n�

{]hÀ¯n¡p¶� Pay2day e� tkh\-tI{µ� aäpffhcnÂ� \n¶pw� Ht«sd� hnXy-ØXIÄ�

]peÀ-¯p-¶p.�300�tesd�kÀ¡mÀ�kÀ-¡m-tcXc�tkh\§Ä�D]t`màm-hn\v�\evInhcq¶q.�

Hmtcm�{^mss©kn¡p-th­�kt¸mÀ«pw�amÀ¤�\nÀt±i§fpw�]cnioen¸n¨p�\evIp¶p

BapJw

Pay2day Team 

04952326462
04952326462

www.pay2day.in

info@pay2day.in

Aleema Squire 3rd Floor
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tIcf� kÀ¡mÀ� tk -h\§Ä� Hm¬sse\mbn � \e vIp¶Xn\ v � Authorisa�on � A£b�

tI{µ¯n\p� am{Xta� \evInbn«pffp.Hcp� ss{]hä v � I¼\n¡pw� BbvXn\pff� AwKoImcw

\evIobn«nÃ.Ct¸mÄ� knddnk¬� temKn³� D]tbmKn¨mWv� D]t`màm-hn\v� tkh\w� \evInhcp¶Xv.

Pay2day e tkh\-tI{µ� D]t`màm-hnsâ� AdnthmSpw� k½Xt¯mSpw� IpSnbmWv� Hmtcm� tkh\hpw�

\evInhcp¶Xv.� bmsXmcp� ImcWhÈmepw� D]t`màm-hnsâ� tUmIyqsaâv� {^mss©kn� kp£n¡phm³

]mSpffXÃ,tkh\w� ImgnªmÂ� D]t`màm-hnt\mSv� kXyhmµvaqew� FgpXn-hmt§­XmWv.GsX¦nepw

ImcW-himÂ�D]t`màm-hnsâ�tUmIyqsaâv�kp£n¡tbm�AhcpsS�skev^v�t]mÀ«Â�hgn�addpffhÀ¡v

tkh\w�\evIpItbm�sNbvXmÂ�\nba�\S]Sn�t\cn-tS­n�hcp¶XmWv.�am{XhpaÃ�Pay2day e tkh\tI{µ

{^mss©kn�IcmÀ�d±v�sNbp¶XpamWv.

Pay2day Team 

IMPORTANT NOTICE 

04952326462
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Pay2day Team 

Name

CIN

GST

MSME

Trades Licence 

Registered

Trademark

Of�ice No

Mobile No

Address

Occasio Solution Private Limited

U74999KL2019PTC056817

32AACCO8781D1ZH

KL08D0005257

693/XV/2020

Startup India

Pay2day Complete payment solution

04952326462,2326461

+919539054218,6238576934

Aleema Squire 3rd Floor Panniyankara, 
Kannanchery, Kozhikode, Kerala 673003

COMPANY DETAILS 

04952326462
04952326462
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UPCOMING
E Commerce
Courier Service
Money Exchange
Payment Solutions

04952326462
04952326462

www.pay2day.in

info@pay2day.in

Aleema Squire 3rd Floor
Panniyankara, Kannanchery, Kozhikode, 
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1 11
2 12
3 13
4 14
5 15

16

6
7 17
8 18
9 19
10 20

21

26
27

29

30

31

32

22
23
24
25

28

33

PREPAID
AIRTEL
BSNL
IDEA

VODAFONE
RELIANCE JIO

BROADBAND
ACT  FIBERNET

CONNECT   BROADBAND
HATHWAY  BROADBAND

POSTPAID
AIRTEL
BSNL
IDEA

VODAFONE
RELIANCE JIO TIKON  BROADBAND

ASIANET  BROADBAND

ELECTRICITY BOARD
KSEB

OTHER STATES

LAND LINE
AIRTEL
BSNL

RELIANCE

MONEY TRANSFER

ALL BANK DOMESTIC

e-Mudhra

DIGITAL SIGNATURE

DTH
AIRTEL DIGITAL  TV

RELIANCE DIGITAL TV
SUN  DIRECT

TATA  SKY
TATA  SKY  ONLINE

VIDEOCON  DTH

]m³�ImÀUv�

kw-_-Ôam-b�tk-h-\-§Ä

]pXnb�]m³�ImÀ-Uv�

]m³�ImÀ-Uv�Uyq-¹n-t¡äv

sX-äp-IÄ�Xn-cp¯Â

]pXnb�]m³�ImÀ-Uv��A-t]-£n-¡m³�th­n

\-ã-s¸«�/�D-]-tbm-K-iq-\yam-b�ImÀ-Uv�am-äp-hm³

\n-e-hn-epÅ�]m³�ImÀ-Uv�sX-äp-IÄ
A£c�sX-äp-IÄ,�a-äv�sX-ä-mb�hn-h-c-§Ä�Xn-cp-¯p-¶-Xn\v

e - -]m³�ImÀUv

04952326462
04952326462

www.pay2day.in

info@pay2day.in

Aleema Squire 3rd Floor
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]©mb-¯v�Hm-^nkv��
h-gn�e-`n-t¡-­�tk-h-\-§Ä

P-\-\�c-Pn-kv-t{Sj³

acW�c-Pn-kv-t{Sj³

P-\-\w/ac-Ww�ssh-In�c-Pn-k-väÀ�sN-¿p-¶-Xn\v�

P-\-\w/ac-Ww�ssh-In�c-Pn-k-väÀ�sN-¿p-¶-Xn\v��

P-\-\�c-Pn-kv-t{S-j³�Ip-«n-bp-sS�t]-cv�tNÀ-¡p-¶-Xn\v�

P-\-\-{I-aw/F³-Iz-b-dn�(�Xn-cn-¨-dn-bÂ�kÀ-«n-^n-¡-äv�)�

P-\-\w/ac-Ww�c-Pn-k-äÀ�sN-bv-Xn-«nÃm-sb¶v�

P-\-\w/a-c-Ww�c-Pn-kv-t{S-j³�tc-J-s¸-Sp-¯n-bn-«p-f-f

(�30�Zn-h-k-¯n-\v�ti-jw1�hÀ-jw�h-sc�)

(1�hÀ-j-¯n-\v�ti-jw)

sX-fn-bn-¡p-¶-Xn-\p-f-f�km-£n-]-{Xw

sX-äp�Xn-cp-¯p-¶-Xn-\v

ln-µp�hnhml�c-Pn-kv-t{S-j³�

ln-µp�hnhml�c-Pn-kv-t{S-j³�

s]mXp�hnhml�c-Pn-kv-t{S-j³�

s]mXp�hnhml�c-Pn-kv-t{S-j³�

s]mXp�hnhml�c-Pn-kv-t{S-j³�

(�hn-hm-lw�I-gnªv�30�Zn-h-k-¯n-\p-fnÂ�)

(�hn-hm-lw�I-gnªv�30�Zn-h-k-¯n-\v�ti-jw�)

(�hn-hm-lw�I-gn-ªv�45�Zn-h-k-¯n-\p-fnÂ�)

(�hn-hm-lw�I-gn-ªv�45�Zn-h-k-¯n-\v�ti-jw�5�hÀ-jw�hsc�)

(�hn-hm-lw�I-gn-ªv�45�Zn-h-k-¯n-\v�ti-jw�5�hÀ-jw��)

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

04952326462
04952326462

www.pay2day.in

info@pay2day.in

Aleema Squire 3rd Floor
Panniyankara, Kannanchery, Kozhikode, 



Public�Service�Network�Center�

TM

KERALA

www.esevanakendra.com

tkh\�tI-{µ

]©mb-¯v�Hm-^nkv��
h-gn�e-`n-t¡-­�tk-h-\-§Ä

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

sI-«n-S�\nÀ-½m-W-¯n-\pf-f�Hm¬-sse³�A-t]-£�

sI-«n-S�\nÀ-½m-W-w�s]À-an-äv�]p-Xp-¡Â��

s]À-an-äv�ssI-am-äw�sN-¿p-¶-Xn\vv�

sI«n-S�D-S-a-Øm-h-Imi�kÀ-«n-^n-¡-äv�

{Km-a-]-©m-b-¯v�{In-an-täm-dn-b-¯nÂ�i-h-kw-kv-¡m-cw

sX-c-sª-Sp-¸v�B-h-iy¯n-\p-f-f�Xmak��kÀ-«n-^n-¡-äv

(�]p-Xn-bXpw�{I-a-hÂ-¡-cn-¡epw�D-]-tbm-K-{I-aw�am-ä-epw�)

Im-eh-[n�\o«Â�

\-S-¯p-¶-Xn\v�

sI«n-S�D-S-a-Øm-h-Im-iw�am-äp-¶-Xn\v��

sI«n-S�D-S-a-Øm-h-Im-iw�am-äp-¶-Xn\v��

sI«n-S�D-S-a-Øm-h-Im-iw�am-äp-¶-Xn\v��

Un�&�H�hym-]m-c-§Ä-¡p-f-f�]pXn-b�sse-k³kv/�

Un�&�H�hy-hkmb�sse-k³-kv��

(�Øew�ssI-am-äw�sN-¿p-¶�km-l-N-cy-¯nÂ�)

(�]m-c-¼-cy-mh-Im-iw�A-Sn-Øm-\-XnÂ�)

(�tImS-Xn�D-¯chv�/�_m-¦v�aptJ\�)

sse-k³-kv�]p-Xp-¡p-¶-Xn-\p-f-f�A-t]£

(�^m-Î-dn-IÄ,b-{´-km-a-{Kn-IÄ�Øm-]n-¡p¶-Xv�DÄ-s¸-sS�)

04952326462
04952326462

www.pay2day.in

info@pay2day.in

Aleema Squire 3rd Floor
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]©mb-¯v�Hm-^nkv��
h-gn�e-`n-t¡-­�tk-h-\-§Ä

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

sXm-gnÂ-cln-X�th-X\w

F³.BÀ.C.Pn.F.�sXm-gnÂ�ImÀUv���

]«n,�]-¶n�h-fÀ-¯p-¶-Xn-\pff�sse-k³-kv��

sX-mgnÂ�-cln-X-\m-sW-¶pff�kÀ-«n-^n-¡-äv��

\n-e-hn-ep-f-f�td-j³-ImÀ-UnÂ�t]-cn-sÃ-¶pff�kÀ-«n-^n-¡-äv��

{Km-a-]-©mb-¯v�sse-{_-dn�Aw-KXzw�e-`n-¡p-¶-Xn\v����

hb-Êv�sX-fn-bn-¡p¶�kÀ-«n-^n-¡-äv���

sa-Un¡Â�kÀ-«n-^n-¡-äv���

km-\n-täj³�kÀ-«n-^n-¡-äv��

_nÂ-Un-Mv�SmIvkv�t]-bvv-saâvv���

s{]m-^-jWÂ�SmIvkv�t]-bvv-saâv���

04952326462
04952326462
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hmÀ-²-IyIm-e�s]³j³��

AKXn�s]³j³�(hn-[-h/hn-hm-l-tam-Nn-XÀ�)��

hn-I-emw-KÀ-¡pff�s]³j³���

IÀ-j-I�sXm-gnn-emfn�s]³j³���

50�hb-Êv�I-gn-ª�A-hn-hm-ln-XÀ-¡pff�s]³j³���

{]-hm-kn�tI-c-fo-b³�(�hn-tZ-iw�)	-	1A

{]-hm-kn�t£-a-\n[n�c-Pn-kv-t{S-j³

Xn-cn-¨ph¶�{]-hm-kn�tI-c-fo-b³�(�hn-tZ-iw�)	-	1B

{]-hm-kn�tI-c-fo-b³�(�`mc-Xw�)�-	2A

t£-a-\n[n�

tkmjyÂ�skIrp-cnän�knÌw

tkh\�s]³j³

{]-hm-kn-IÄ¡v���
e-`yam-b�tk-h-\-§Ä

Fw_-Ên��A-ä-kv-ä-j³

t\mÀ¡�A-ä-kv-ä-j³

{]-hm-kn�C³-jq-d³-kv

{]-hm-kn�sF-Un�Im-À-Uv�þ�]pXn-b�c-Pn-kv-t{Sj³

69

70

71
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81

82

83

84

85

86

87

PmXn�kÀ-«n-^n-¡-äv��

h-cpam\�kÀ-«n-^n-¡-ävv��

I-½yq-Wnän�kÀ-«n-^n-¡-äv���

t\-än-hnän�kÀ-«n-^n-¡-äv��

s]m-kj³�kÀ-«n-^n-¡-äv���

sem-t¡j³�kÀ-«n-^n-¡-äv���

s]m-kj³�&�t\m¬�A-äm-¨v-saâv�kÀ-«n-^n-¡-äv���

(	Caste	Certi�icate	)			

(	Income	Certi�icate	)			

(	Community	Certi�icate	)			

(	Nativity	Certi�icate	)			

(	Possession	Certi�icate	)			

(	Location	Certi�icate	)			

(	Possession	Non	Attachment	Certi�icate	)			

88

89

90

91

92

93

dn-te-j³-jn¸v�kÀ-«n-^n-¡-äv��

Øn-chmk�kÀ-«n-^n-¡-ävv��

ssa-t\m-dnän�kÀ-«n-^n-¡-ävv���

I¬-thÀj³�kÀ-«n-^n-¡-äv���

tkmÄ-sh³kn�kÀ-«n-^n-¡-äv���

t]m-¡p-hchv���

(	Relationship	Certi�icate	)			

(	Domicile	Certi�icate	)			

(	Minority	Certi�icate	)			

(	Conversion	Certi�icate	)			

(	Solvency	Certi�icate	)			

(	Transfer	of	Registry		)			

hn-tÃPv�Hm-^okv���
h-gn�e-`n-t¡-­�tk-h-\-§Ä

04952326462
04952326462

www.pay2day.in
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94

95

96

97

98

99

100

AKXn�kÀ-«n-^n-¡-ävv���

B-{inX�kÀ-«n-^n-¡-äv���

hm-eyq-thj³�kÀ-«n-^n-¡-äv��

sdkn-U³kn�kÀ-«n-^n-¡-ävv��

^m-an-en�sa-¼À-jn¸v�kÀ-«n-^n-¡-äv���

t\m¬�{Io-an-ebÀ�kÀ-«n-^n-¡-ävv���

h¬�&�Zn�skbnw�kÀ-«n-^n-¡-äv���

(	Destitute	Certi�icate	)			

(	Dependancy	Certi�icate	)			

(Valuation	Certi�icate	)			

(	Residence	Certi�icate	)			

(Family	Membership	Certi�icate	)			

(	Non-Creamy	Layer	Certi�icate	)			

(	One	and	the	same	Certi�icate	)			

101

102

103

104

105

an{i�hnhml�kÀ«n^n¡äv

sF-Uân-^n-t¡j³�kÀ-«n-^n-¡-äv��

t\m¬�do-am-tcyPvvkÀ-«n-^n-¡-äv���

hn[h�kÀ-«n-^n-¡-äv���

`q-\n-Ip-Xn�A-S-¡p-hm³����

(	Intercaste	Marriage	Certi�icate	)			

(	Identi�ication	Certi�icate	)			

(	Non	Remarriage	Certi�icate	)			

(	Widow-Widower	Certi�icate	)			

(	Land	Tax	Payment	)			

hn-tÃPv�Hm-^okv���
h-gn�e-`n-t¡-­�tk-h-\-§Ä

04952326462
04952326462

www.pay2day.in

info@pay2day.in
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B-[mÀ�Uu¬-tem-Uv�sN-¿-p¶-Xn-\v

B-[mÀ�\-¼-À�]cn-tim-[n-¡p-¶-Xn\v

C-sa-bnepw�sam-ss_Â�\-¼-dpw�]cn-tim-[n-¡p-¶-Xn-\v

B-[mdpw�_m-¦v�en-¦nw-Kv�\ne�]cn-tim-[n-¡p-¶-Xn-\v

shÀ-NzÂ�sFUn�(�VID�)�c-Pn-kv-t{S-j³�sN-¿-p¶-Xn\v

B-[mÀ�ImÀ-Uv�kv-ämäkv�]cn-tim-[n-¡p-¶-Xn-\v�

�hn-em-kw�am-äp-¶-Xn\v�

]pXnb�thm-«À�sF.Un

kw-_-Ôam-b�tk-h-\-§Ä

thm-«À�sF.Un�Uyq-¹n-t¡äv

sX-äp-IÄ�Xn-cp¯Â

thm-«À�sF.Un��

kw-_-Ôam-b�tk-h-\-§Ä

B-[mÀ�ImÀUv

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

]pXnb�thm-«À�sF-Un-¡v�A-t]-£n-¡p-hm³�th­n

\-ã-s «�/�D-]-tbm-K-iq-\yam-b�ImÀ-Uv�am-äp-hm³¸

\n-e-hn-epÅ�thm-«À�sF.Un-bn-se�sX-äp-IÄ�
A£c�sX-äp-IÄ,�a-äv�sX-äm-b�hn-h-c-§Ä�Xn-cp-¯p-¶-Xn\v
�
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]pXnb�td-j³�ImÀ-Uv�F-Sp-¡p-¶-Xn\v

kw-_-Ôam-b�tk-h-\-§Ä

]pXn-b�Aw-K-§-sf�tNÀ-¡p-hm³

Aw-K-§-sf�Ip-d-bv-¡p-hm³

td-j³�ImÀUv��

td-j³�ImÀ-Un-se�Xn-cp-¯-ep-IÄ¡vv

Uy-p-¹n-t¡äv�td-j³�ImÀ-Uv�F-Sp-¡p-¶-Xn\v

td-j³�ImÀ-Uv�D-Sa-sb�am-äp-¶-Xn\vv

td-j³�ImÀ-Uv�ssI-a-äw�sN-bp-¶-Xn-\v

{S³-k-^À�sN-b-X�Im-À-Up-IÄ�tNÀ-¡p-¶-Xn-\v

Im-À-Up-IÄ�kd­À�sN-bp-¶-Xn-\

hnemkw�amäp¶Xn\v

ARD amäp¶-Xn-\v

FÂ]nPn�hniZmwi§Ä�sNÀ¡p¶Xn\v

AwK¯ns\�{S³-k-^À�sN-bp-¶-Xn-\v

AwK-¯ns\�Ipdbv¡p¶Xn\v

s]m-Xphb�hniZmwi§Ä�amäp¶Xn\v

116

117

118

119

123

126

129

120

124

127

130

121

125

128

122
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131

132

133

134

138

141

144

146

148

150

135

139

142

145

147

149

136

140

143

137

]pXn-b�te-Wnw-Kv�sse-k³-kv

sse-k³-kv�]p-Xp¡Â

]pXn-b�sse-k³-kv�sS-Ìv�Xn¿Xn

sse-k³kv�sS-Ìv�Xn-¿-Xn�amäw�

sse-k³-kv��Uyq-¹n-t¡äv

sse-k³-kv�A-{U-Êv�amäw

]pXn-b�¢m-kv�sh-ln-¡nÄ�tNÀ-¡p-¶-Xn-\v

_m-Uv-Pv�A-¹n-t¡j³

BÀ.kn.�Uyq-¹n¡äv

BÀ.kn.�A-{U-Êv�amäw

D-S-aØ-m-h-Im-iw�am-äÂ

c-Pn-kv-t{S-j³�]p-Xp¡Â

BÀ.kn.�tem¬�Iym³kÂ

tem¬�tNÀ-¡p-¶-Xpw��\o-¡w�sN-¿p-¶-Xn\pw

t\m�H-_v-P-£³�kÀ-«n-^n¡äv�|

CâÀ-\m-j-WÂ�ss{U-hnw-Kv�s]À-an-äv�A-¹n-t¡j³

Xn¿-Xn�I-gnª�sse-k³-kv�te-äv�^o-tbm-Sv�Iq-Sn�]p-Xp¡Â

a-äp�kw-Øm-\-§-fnse�sse-k³-kv�tI-c-f-¯n-te--¡v�am-äp-¶-Xn\v

Sm-Iv-kv�Hm¬-sse³�B-bn�A-S-bv-¡p-¶-Xn\v

{Sm-^n-Iv�Iym-a-d�ss^³�A-S-bv¡Â

tam-t«mÀ�hm-l-\�h-Ip-¸v
kw-_-Ôam-b�tk-h-\-§Ä
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151

154

158

160

162

164

152

156

159

161

163

155

157

153

]mÊv-t]mÀ«v��
kw-_-Ôam-b�tk-h-\-§Ä

]pXnb�]mÊv-t]mÀ-«v�(�t\mÀ-aÂ/X-Xv-ImÂ�)

]pXnb�]mÊv-t]mÀ-«v�Ip-«n-IÄ-¡v�(�t\mÀ-aÂ/X-Xv-ImÂ�)

sX-äp-IÄ�Xn-cp-¯Â

]mÊv-t]mÀ«v�]p-Xp¡Â

t]m-eo-kv�¢n-b-d³-kv�kÀ-«n-^n¡äv	(	PCC	)

]pXnb�]mÊv-t]mÀ-«v�c-Pn-kv-t{S-j³�sN-¿m³

{]m-b-]qÀ-¯n-bm-hm¯�Ip-«n-IÄ-¡v�c-Pn-kv-t{S-j³�sN-¿m³

\n-e-hn-epff�]mÊv-t]mÀ-«n-se�F-Ãm�sXäm-b�hn-h-c§Ä�Xn-cp-¯m³

Im-emh-[n�I-gn-ªXpw�I-gn-bm-dm-bXpw�]p-Xp-¡p-¶-Xn\vvv

tIcf�ssSednw§v�shÂs^-bÀ�^­v�t_ÀU

]pXnb�AwKXz¯n\pÅ�At]£¡p¶Xn\v
kämäkv�AdnbpI

sFUn�ImÀUv�ImWp¶Xn\v

]WaSbv¡Â�hniZmwi§Ä¡v

_m¦v�ImÀUv�ImWp¶Xn\v

klmb§Ä�At]£¡p¶Xn\v

sXmgnemfn�kw-LS-\�kw-_-Ôam-b�tk-h-\-§Ä�

sXmgn-epS-a�kw-_-Ôam-b�tk-h-\-§Ä�

AwKXz�]pXp¡Â/tUmKypsaâv�hn­pw�A]vtemUpsN¿p¶Xn\v

Hm¬sse³�t]bvsaâv�sN¿p¶Xn\v
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178

171

168

180

172

182

174

184

176

179

169

181

173

183

175

177

170

167

166

165

Private Diploma Cer�ficate A�esta�on 

am\h�hn`htijn�hnIk\�a{´mebw

tIcf�]»nIv�kÀhokv�I½oj³�(PSC)

tZiob�sXmgnÂ�tkh\§Ä�tIcfm

{Kmak`m�cPnk{äj³

IRDA EXAM

ap³�ssk\nIcpsS�kw`mh\�BtcmKy�]²Xn

käm^v�ske£³�I½oj³

LIC Payment 

hnZymÀ°nIÄ¡vv�

bq-Wnb³�]»nIv�kÀhnkv�I-½o-j³

LIC Policy scheme

Na�onal Scholarships

School ID card prin�ng 

OBC Scholarships

Company ID card prin�ng

Samunnathi Scholarships

Business Loan Project report

Sardar Patel Scholarships

Business Target plan

University of Calicut

(Government of India)

04952326462
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198

190

188

200

192

202

194

204

196

199

191

201

193

203

195

197

189

187

186

185

kwcw-`-IÀ¡v
e-`yam-b�tk-h-\-§Ä

MSME�c-Pn-kvt{Sj³

I-b-äpa-Xn�C-d-¡pa-Xn�sse-k³kv

tjm-¸v-kv�&�F-Ìm-»n-jv-saâv�c-Pn-kvt{Sj³

D & O�sse-k³kv�

^mÎ-dn�sse-k³kv�

sa-Un-¡Â�tjm-¸v�sse-k³kv

Un-Pn-äÂ�kn-tá¨À

I¼\n�c-Pn-kvt{Sj³

t{S-Uv�amÀ¡v�c-Pn-kvt{Sj³

C³-jp-d³kv

ESI

GST�tk-h-\§Ä

A-¡u-­nw-Kv�tkm-^v-ävhbÀ

temtKm�Un-ssk³

se-äÀ-sl-Uv

t{_mjÀ

sh-_v-sskäv

Un-Pn-äÂ�amÀ-¡-änwKv

Trademark Registra�on

Income Tax Department

04952326462
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215

209

207

216

210

219

213

217

211

218

212

214

208

206

205

ADVERTISING
Graphic Design

Logo Design

Newspapers Design

Books Design

Newsle�ers Design

Directories Design 

Annual reports Design

Magazines Design

Catalogs Design

Packaging Graphic Design

Website Graphic Design

Adver�sing Graphic Design

Book Cover Design

Brochure Design

Label Design

3D Graphic Designing

04952326462
04952326462

www.pay2day.in

info@pay2day.in

Aleema Squire 3rd Floor
Panniyankara, Kannanchery, Kozhikode, 



Public�Service�Network�Center�

TM

KERALA

www.esevanakendra.com

tkh\�tI-{µ

229

224

222

230

225

233

227

231

226

232

228

223

221

220

ADVERTISING
Graphic Design

Mobile App Design

Customize T-shirt Design

Sta�onery Design

Mo�on Graphic Design

Increase Sales 

Builds Rela�onships

Corporate Design

Facebook Page Crea�on

Facebook Page Marke�ng

SMS Marke�ng

Email Marke�ng

WhatsApp Marke�ng

Instagram Marke�ng

Goggle Marke�ng

Digital Marke�ng

04952326462
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243

238

236

244

239

247

241

245

240

246

242

237

235

234

Travels & Holidays 
Flight Tickets

Bus Tickets

Transfer Booking

Tourist Packages

Cruise Booking 

Hotel Booking

Visa A�esta�on

ALGERIA

Australia 

Azerbaijan

Argen�na

Austria

Bangladesh

Bahrain

Visa Available

Travel & Holidays

Pay day2

04952326462
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258

252

250

259

253

262

256

260

254

261

257

251

249

248

Travels & Holidays 
Belgium

Benin

Bolivia

Bosnia And Herzegovina

Botswana

Brunei Darussalam 

Bulgaria

Burundi 
 
Bangladesh

Belarus 

Burkina Faso

Cambodia

Chad

Canada

Chile

Travel & Holidays

Pay day2

255
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273

267

265

274

268

277

271

275

269

276

272

266

264

263

Travels & Holidays 
China

Colombia

Congo, The Republic

Congo, The Democra�c Republic 

Cyprus

Czech Republic

Denmark

Egypt

Ethiopia

France

Georgia

Germany

Ghana

Greece

Hungary

Travel & Holidays

Pay day2

270
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288

282

280

289

283

292

286

290

284

291

287

281

279

278

Travels & Holidays 
Ice land      

indian   

Iran, Islamic Republic Of 

Ireland

ISRAEL

Japan

Kenya

Indonesia

Kuwait

Lao People'S Democra�c Republic 

Greece

Italy

Malta        

Kazakhstan Korea, Democra�c People'S Republic Of
 
Mozambique

Travel & Holidays

Pay day2

285
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303

297

295

304

298

307

301

305

299

306

302

296

294

293

Travels & Holidays 
Myanmar

Malaysia

Netherlands

Mexico

Morocco

Oman

Peru

Poland

New Zealand

Nigeria

Romania

Russian Federa�on 

Philippines

Slovenia

Portugal

Travel & Holidays

Pay day2

300
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318

312

310

319

313

322

316

320

314

321

317

311

309

308

Travels & Holidays 
Qatar

Srilanka

Switzerland

Singapore

Tanzania, United Republic Of 

South Africa 

Spain

Uganda

Ukraine

Taiwan, Province Of China

United Kingdom 

Thailand

Turkey

Vietnam

Zimbabwe

Travel & Holidays

Pay day2

315
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333

327

325

334

328

337

331

335

329

336

332

326

324

323

Travels & Holidays 
United Arab Emirates

Zambia

United States

Uzbekistan

Tanzania, United Republic Of 

South Africa 

Spain

Uganda

Ukraine

Taiwan, Province Of China

United Kingdom 

Thailand

Turkey

Vietnam

Zimbabwe

Travel & Holidays

Pay day2

330
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04952326462

www.pay2day.in

info@pay2day.in
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Panniyankara, Kannanchery, Kozhikode, 

+91 6238576934

infopay2day@gmail.com

Aleema Squire C10 3rd floor Kannanchery
Panniyangara,Kozikode Kerala-673003

www.pay2day.in

Public�Service�Network�Center�

TM

KERALA

www.esevanakendra.com

tkh\�tI-{µ

Travel & Holidays

Pay day2

Pay day2
Complete payment solutions

TM

Pay day2
Complete payment solutions

TM

ADVERTISING

Partner With Us


